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Michell PCR uçuş halinde bir taşınabilir gaz karışımı, gaz analizörü çok sayıda kalibrasyon için hemen hemen herhangi bir yerde ve iki ya da üç gazın karıştırılmasını sağlamak için gerekli konsantrasyona seyreltilerek tasarlanmıştır. Yüksek kaliteli 'Select Serisi' arka plan gazlar arasında geçiş yapmak için kullanıcı izni ve karışımın en doğru oluşturulması için Mass Flow Kontrolörleri kullanılmıştır.

Her kanal bir filtre, yalıtım vana, iğne, vana, basınç göstergesi ve ek güvenlik için alev tutucuya sahiptir. Karıştırma odası laminer akış olmadan tam bir karışım sağlar. Swagelok® hızlı bağlantı tertibatları hız ve kullanım kolaylığı için kullanılır.

Birim, küçük bir evrensel güç kaynağı ile birlikte verilir ve tekerlekler ile sadece 23kg ağırlığında ve bir geri çekilebilir sap aracı hava seyahati için uygun ve kullanışlıdır.

Kullanım alanları: Gaz analizlerinin alan kalibrasyonu, laboratuvarlarda proses varyasyonlarını taklit etmek için gazların karıştırılması, sahada gereken gaz tüplerinin indirgenmesi.

 

Ürün Özellikleri
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    -  Hava, O2, N2, CO2, CH4 ve H2 iki ya da üç gaz karışımları
    -  Select serisi, yukarıdaki tüm gazlarla MFC programlanmış
    -  Ek güvenlik için takılan alev tutucular
    -  Hızlı bağlantı parçaları, kullanım kolaylığı için tekerlek ve geri çekilebilir sap
    -  Su geçirmez sağlam kasa (kapağı kapalı ve kilitli)

 

 

  
    Teknik Özellikler

 

Performans
  
    Gases Available*   Air, O2, N2, CO2, CH4 & H2  
    Flow Rate   30 to 1500 ml/min per MFC  
    Blend Time
  Allow 5 mins for each blend to stabilize and flush through the mixing chamber and transit line  
    Ambient Temperature   0 to +45°C   
    Ingress Protection   IP66 with lid closed and locked  
    Warm-up Time
  30 minutes   
    Dimensions   624 x 498 x 297mm (h x w x d) (lid closed)  
    Weight   23kg   
    Pressure
  Safe working pressure: 3 barg  
    Power Supply   15 V DC from a universal power supply  
    Gas Connections   QC4 bulkhead stem with shut off - 6mm Primary + O/P SCII cleaned  
    

 

*Other gases may be programmed by the user if required
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